In festo sancti Ioannis Baptistae determinata fuit sequens taxa.

<i>Reverendissimo domino parocho</i>	<i>L 16</i>
<i>Reverendo domino vicario</i>	<i>4</i>
<i>Reverendo domino cooperatori</i>	<i>4</i>
	<i>..... Summa L 24</i>

[27]

<i>Translatio praecedentis summae</i>	<i>L 24</i>
<i>Reverendo domino primissario</i>	<i>2</i>
<i>Reverendo domino capellano sancti Valentini</i>	<i>2</i>
<i>Reverendo domino capellano loci</i>	<i>6</i>
<i>Aedituo Salcanensi</i>	<i>2</i>
<i>Aedituo loci</i>	<i>1</i>
	<i>..... Summa L 37</i>

In festo sancti Quirini determinata¹¹² fuit sequens taxa.

<i>Reverendissimo domino parocho</i>	<i>L 12</i>
<i>Reverendo domino vicario</i>	<i>2</i>
<i>Reverendo domino cooperatori</i>	<i>2</i>
<i>Reverendo domino primissario</i>	<i>1</i>
<i>Reverendo capellano sancti Valentini</i>	<i>1</i>
<i>Reverendo capellano loci</i>	<i>3</i>
	<i>..... Summa L 21</i>

Ego Ioannes Baptista Crisai parochus praesentibus vicinis haec determinavi et statui pro futuris temporibus.

Nota bene Sequens taxa ab ecclesia parochiali sancti Stephani Salcani reverendo domino primissario olim contribuebatur ut in primo catapano

<i>Pro feria quarta Rogationum</i>	<i>L 3</i>
<i>Pro quinque processionibus</i>	<i>5</i>
<i>Eundo Castagnavizam</i>	<i>2</i>
<i>Pro coena Corporis Christi</i>	<i>1</i>
<i>Pro coena et dedicatione sancti Viti</i>	<i>3</i>
<i>Pro die sancti Ioannis Baptiste</i>	<i>1: 16</i>
<i>Pro coena et dedicatione sancti Leonardi vel Udalrici</i>	<i>3</i>
<i>Pro die Decolationis sancti Ioannis Baptiste</i>	<i>1: 10</i>
<i>Ad sanctum Rochum Goritiae</i>	<i>2</i>
<i>Pro die sancti Lucae</i>	<i>2</i>
<i>Pro dominica Gratiarum actionum</i>	<i>2</i>
<i>Pro coena et die dicta Comiscina</i>	<i>3</i>

¹¹² Prav tako.

<i>Pro quatuor amphoris vini</i>	1: 4
<i>Pro festo sancti Urbani</i>	1
	<i>Summa L 31</i>

[28]

<i>Translatio praecedentis summae</i>	<i>L 31: 10</i>
<i>Pro festo sancti Barnabae</i>	1
<i>Marchas 8, sunt</i>	64
	<i>Summa L 96: 10</i>

Vini urnas 6 cum collectura.

Tritici pisinalia numero 24 cum dimidio pro collectura.

Obligationes primissarii vide supra folium 18.

In nomine Domini, amen. Atto, fatto e publicato li 12 settembre 1756 sopra la casa dell'onorata comunità alla presenza de sottoscritti testimoni.

Constituito avanti me nodaro e sottoscritti testimoni l'eccellenzissimo signor Steffano Logar d'ambe le legi e della filosofia dottore et intendendo di bonificare quest'onorata comunità di Salcano e solevarla nel sommo urgente bisogno e premura, in cui si ritrova di far dinaro per eftuare¹¹³ il pagamento della comugna situata sopra questa villa in confine di quella di Cronberg, recentemente comprata dall'eccelsa regia commissione deputata dalla sovrana corte alla vendita de comunali superflui, radunatosi dumque per tal'effetto de more sopra questa casa li vicini.